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GARA INTERREGIONALE
JUNIOR/SENIOR/MASTER

06-OTTOBRE 2018 TORBOLE TN
Classifica Aggregata

Raggruppamento : JUNC1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
502 Dal Degan Simone

C.U.S. Verona Asd
1) ITA 110,71123,90

110,71
10
2

113,90
108,71 + =

PR

Raggruppamento : SENC1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
507 Ceccon Paolo

Asd Canoa Club Kayak Valstagna
1) ITA 88,8388,83

94,11
0
2

88,83
92,11 + =

PR

504 Bullo Carlo
Asd Canoa Club Kayak Valstagna

2) ITA 96,11103,64
96,11

4
2

99,64
94,11 + =

PR

506 Ghisetti Davide
Ivrea Canoa Club Asd

3) ITA 99,50103,58
99,50

4
4

99,58
95,50 + =

PR

505 Cerrano Matteo
Ivrea Canoa Club Asd

4) ITA 106,68107,25
106,68

2
2

105,25
104,68 + =

PR

503 Trenti Dylan
Asd Rafting K.Canoa Club Val Di Sole

5) ITA 136,66136,66
0,00

6
0

130,66
0,00 + =

PR

Raggruppamento : MA_BC1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
508 Gesualdi Nicola

C.U.S. Milano Asd
1) ITA 127,70127,70

0,00
2
0

125,70
0,00 + =

PR

Raggruppamento : MA_DC1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
509 Vianello Michele

Asd Canoa Club Kayak Valstagna
1) ITA 126,66138,14

126,66
0
0

138,14
126,66 + =

PR

510 Zecca Bruno
C.U.S. Milano Asd

2) ITA 187,060,00
187,06

0
4

0,00
183,06 + =

PR

Raggruppamento : JUNK1FSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
513 Piatti Erica Lara

Ivrea Canoa Club Asd
1) ITA 105,69105,69

109,37
4
6

101,69
103,37 + =

PR

511 Drescher Tamara
Sportclub Merano   Canoa Asd

2) ITA 122,70130,51
122,70

2
4

128,51
118,70 + =

PR

512 Preve Matilde
Ivrea Canoa Club Asd

3) ITA 164,27164,27
309,05

14
158

150,27
151,05 + =

PR

Raggruppamento : MA_DK1FSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
516 Montels Ep Bosio Valerie

Asd Milland Canoa
1) ITA 415,57415,57

421,70
208
214

207,57
207,70 + =

PR
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GARA INTERREGIONALE
JUNIOR/SENIOR/MASTER

06-OTTOBRE 2018 TORBOLE TN
Classifica Aggregata

Raggruppamento : JUNK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
514 Gjoshi Lorand

Ivrea Canoa Club Asd
1) ITA 84,4986,74

84,49
2
2

84,74
82,49 + =

PR

517 Baroli Nicolò
Asd  Canoa Club Milano

2) ITA 88,08104,88
88,08

12
0

92,88
88,08 + =

PR

526 Pistoni Matteo Valerio
Ivrea Canoa Club Asd

3) ITA 93,8194,77
93,81

4
4

90,77
89,81 + =

PR

529 Zanella Giosue'
Asd Canoa Club Kayak Valstagna

4) ITA 95,34111,85
95,34

12
2

99,85
93,34 + =

PR

533 Walter Jonas Kilian
Sportclub Merano   Canoa Asd

5) ITA 95,4095,40
97,17

2
4

93,40
93,17 + =

PR

530 Pöehl Niklas
Sportclub Merano   Canoa Asd

6) ITA 98,36102,55
98,36

4
2

98,55
96,36 + =

PR

521 Resta Filippo
Asd Gruppo Canoe Viadana

7) ITA 101,71109,56
101,71

6
4

103,56
97,71 + =

PR

523 Zampiccoli Daniele
Asd  Canoa Kayak  Ledro

8) ITA 107,22108,30
107,22

0
2

108,30
105,22 + =

PR

528 Barion Mihail
Asd  Canoa Kayak  Ledro

9) ITA 109,41109,41
112,48

4
6

105,41
106,48 + =

PR

519 Bellasi Emil Jerome
Sportclub Merano   Canoa Asd

10) ITA 113,57113,57
118,16

4
4

109,57
114,16 + =

PR

520 Colle' Federico
Ivrea Canoa Club Asd

11) ITA 116,17117,22
116,17

0
2

117,22
114,17 + =

PR

527 Cuignon Ludovico
Ivrea Canoa Club Asd

12) ITA 119,52123,52
119,52

8
8

115,52
111,52 + =

PR

532 Piatti Guglielmo
Ivrea Canoa Club Asd

13) ITA 120,61129,26
120,61

14
10

115,26
110,61 + =

PR

524 Croci Luca
Asd  Canoa Kayak  Ledro

14) ITA 121,41123,27
121,41

6
4

117,27
117,41 + =

PR

518 Zeccola Marco
Asd  Canoa Club Milano

15) ITA 126,09148,85
126,09

8
2

140,85
124,09 + =

PR

522 Casati Giovanni
Ivrea Canoa Club Asd

16) ITA 131,98133,94
131,98

6
4

127,94
127,98 + =

PR

531 Savioli Isacco
Asd Gruppo Canoe Viadana

17) ITA 162,7732450,00
162,77

50
16

0,00
146,77 + =

PR

Raggruppamento : SENK1FSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
515 Lucato Eleonora

Asd Canoa Club Kayak Valstagna
1) ITA 98,4799,03

98,47
4
4

95,03
94,47 + =

PR

Raggruppamento : MA_CK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
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GARA INTERREGIONALE
JUNIOR/SENIOR/MASTER

06-OTTOBRE 2018 TORBOLE TN
Classifica Aggregata

535 Sara Marco
C.U.S. Milano Asd

1) ITA 108,93108,93
0,00

6
0

102,93
0,00 + =

PR

536 Bosio Dominique
Asd Milland Canoa

2) ITA 124,62140,02
124,62

6
4

134,02
120,62 + =

PR

Raggruppamento : SENK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
542 Ghisetti Davide

Ivrea Canoa Club Asd
1) ITA 81,2384,22

81,23
2
0

82,22
81,23 + =

PR

538 Tagliabue Michele
Asd Canoa Club Kayak Valstagna

2) ITA 82,8982,89
84,92

0
2

82,89
82,92 + =

PR

537 Ulpmer Manuel
Asd Milland Canoa

3) ITA 88,7589,02
88,75

2
2

87,02
86,75 + =

PR

541 Flisi Andrea
Asd Gruppo Canoe Viadana

4) ITA 89,1692,84
89,16

2
0

90,84
89,16 + =

PR

539 Giacometti Christian
Asd Gruppo Canoe Viadana

5) ITA 97,7898,22
97,78

2
2

96,22
95,78 + =

PR

540 Trenti Dylan
Asd Rafting K.Canoa Club Val Di Sole

6) ITA 108,83148,28
108,83

52
8

96,28
100,83 + =

PR

Raggruppamento : MA_BK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
544 Lecchi Marcello

Asd Trezzo Kayak Canoa Club Capriate
1) ITA 122,23132,13

122,23
4
2

128,13
120,23 + =

PR

545 Racchelli Massimo
Asd Gruppo Canoe Viadana

2) ITA 149,12157,75
149,12

6
0

151,75
149,12 + =

PR

Raggruppamento : MA_DK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
548 Vianello Michele

Asd Canoa Club Kayak Valstagna
1) ITA 108,12111,03

108,12
2
0

109,03
108,12 + =

PR

546 Zecca Bruno
C.U.S. Milano Asd

2) ITA 123,33123,33
126,46

6
4

117,33
122,46 + =

PR

547 Ulpmer Erich
Asd Milland Canoa

3) ITA 123,62130,19
123,62

8
2

122,19
121,62 + =

PR

549 Cortesi Alessio Bartolomeo
Asd Trezzo Kayak Canoa Club Capriate

4) ITA 130,29142,23
130,29

4
0

138,23
130,29 + =

PR

550 Perondi Gianluca
Asd Trezzo Kayak Canoa Club Capriate

5) ITA 135,05141,62
135,05

2
4

139,62
131,05 + =

PR

Raggruppamento : MA_EK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
552 Weger Walter

Sportclub Merano   Canoa Asd
1) ITA 93,3595,53

93,35
0
0

95,53
93,35 + =

PR
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GARA INTERREGIONALE
JUNIOR/SENIOR/MASTER

06-OTTOBRE 2018 TORBOLE TN
Classifica Aggregata

553 Petromer Emanuele Ottavio
Asd  Sport Club Brescia Liberavventura

2) ITA 113,48114,57
113,48

0
2

114,57
111,48 + =

PR

551 Zucchelli Bruno
Asd  Canoa Kayak  Ledro

3) ITA 133,08134,16
133,08

2
4

132,16
129,08 + =

PR

Raggruppamento : MA_FK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
555 Treccani Giulio

Asd Canoa Club Brescia
1) ITA 104,12105,94

104,12
0
0

105,94
104,12 + =

PR

554 Guida Gerardo
Ivrea Canoa Club Asd

2) ITA 111,95112,52
111,95

2
2

110,52
109,95 + =

PR

Raggruppamento : MA_GK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
556 Rosati Sergio

Asd Gruppo Canoe Viadana
1) ITA 120,46131,41

120,46
2
0

129,41
120,46 + =

PR

557 D'angelo Giuseppe
Ivrea Canoa Club Asd

2) ITA 122,69127,51
122,69

2
0

125,51
122,69 + =

PR

Raggruppamento : JUNC2MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
558 Colle' Federico / Cuignon Ludovico

Ivrea Canoa Club Asd
1) ITA 229,760,00

229,76
0

58
0,00

171,76 + =
PR

Raggruppamento : XC2XSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
559 Cerrano Matteo / Piatti Erica Lara

Ivrea Canoa Club Asd
1) ITA 140,96140,96

32400,00
4
0

136,96
0,00 + =

PR

Raggruppamento : MA_BC2MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
560 Sara Marco / Gesualdi Nicola

C.U.S. Milano Asd
1) ITA 133,06133,06

32400,00
2
0

131,06
0,00 + =

PR

Raggruppamento : JUN_SK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
561 Pöehl Niklas / Kuen Elias / Walter Jonas Kilian1) ITA 123,070,00

123,07
0
6

0,00
117,07 + =

PR

562 Colle' Federico / Cuignon Ludovico / Piatti Guglielmo2) ITA 135,240,00
135,24

0
6

0,00
129,24 + =

PR

Raggruppamento : SEN_SK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)

Cronometraggio e elaborazione dati FICR 4 / 506/10/2018 22:24



GARA INTERREGIONALE
JUNIOR/SENIOR/MASTER

06-OTTOBRE 2018 TORBOLE TN
Classifica Aggregata

565 Ghisetti Davide / Pistoni Matteo Valerio / Gjoshi Lorand1) ITA 100,500,00
100,50

0
2

0,00
98,50 + =

PR

568 Tagliabue Michele / Zanella Giosue' / Ceccon Paolo2) ITA 112,020,00
112,02

0
6

0,00
106,02 + =

PR

566 Guida Gerardo / Cerrano Matteo / D'angelo Giuseppe Francesco3) ITA 132,420,00
132,42

0
2

0,00
130,42 + =

PR

567 Ulpmer Manuel / Ulpmer Erich / Bosio Dominique4) ITA 142,730,00
142,73

0
6

0,00
136,73 + =

PR

563 Flisi Andrea / Giacometti Christian / Resta Filippo5) ITA 169,630,00
169,63

0
60

0,00
109,63 + =

PR

Raggruppamento : MAB_SK1MSesso Tipo Categoria

ConcorrenteNum Naz. TempoM1 / M2 / Pen / Tot (Pen 3)
569 Gesualdi Nicola / Sara Marco / Zecca Bruno

C.U.S. Milano Asd
1) ITA 131,630,00

131,63
0
4

0,00
127,63 + =

PR

570 Lecchi Marcello / Cortesi Alessio Bartolomeo / Perondi Gianluca2) ITA 154,670,00
154,67

0
10

0,00
144,67 + =

PR
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GARA INTERREGIONALE
JUNIOR/SENIOR/MASTER

06-OTTOBRE 2018 TORBOLE TN
Ordine di partenza

Raggruppamento : JUNC1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
502 Dal Degan Simone C.U.S. Verona Asd1) ITA14:31:00

Raggruppamento : SENC1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
503 Trenti Dylan Asd Rafting K.Canoa Club Val Di Sole1) ITA14:32:00

504 Bullo Carlo Asd Canoa Club Kayak Valstagna2) ITA14:33:00

505 Cerrano Matteo Ivrea Canoa Club Asd3) ITA14:34:00

506 Ghisetti Davide Ivrea Canoa Club Asd4) ITA14:35:00

507 Ceccon Paolo Asd Canoa Club Kayak Valstagna5) ITA14:36:00

Raggruppamento : MA_BC1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
508 Gesualdi Nicola C.U.S. Milano Asd1) ITA14:37:00

Raggruppamento : MA_DC1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
509 Vianello Michele Asd Canoa Club Kayak Valstagna1) ITA14:38:00

510 Zecca Bruno C.U.S. Milano Asd2) ITA14:39:00

Raggruppamento : JUNK1FSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
511 Drescher Tamara Sportclub Merano   Canoa Asd1) ITA14:40:00

512 Preve Matilde Ivrea Canoa Club Asd2) ITA14:41:00

513 Piatti Erica Lara Ivrea Canoa Club Asd3) ITA14:42:00

Raggruppamento : JUNK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
514 Gjoshi Lorand Ivrea Canoa Club Asd1) ITA14:43:00

Raggruppamento : SENK1FSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
515 Lucato Eleonora Asd Canoa Club Kayak Valstagna1) ITA14:44:00

Raggruppamento : MA_DK1FSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
516 Montels Ep Bosio Valerie Asd Milland Canoa1) ITA14:45:00

Raggruppamento : JUNK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
517 Baroli Nicolò Asd  Canoa Club Milano1) ITA14:46:00

518 Zeccola Marco Asd  Canoa Club Milano2) ITA14:47:00

519 Bellasi Emil Jerome Sportclub Merano   Canoa Asd3) ITA14:48:00
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GARA INTERREGIONALE
JUNIOR/SENIOR/MASTER

06-OTTOBRE 2018 TORBOLE TN
Ordine di partenza

520 Colle' Federico Ivrea Canoa Club Asd4) ITA14:49:00

521 Resta Filippo Asd Gruppo Canoe Viadana5) ITA14:50:00

522 Casati Giovanni Ivrea Canoa Club Asd6) ITA14:51:00

523 Zampiccoli Daniele Asd  Canoa Kayak  Ledro7) ITA14:52:00

524 Croci Luca Asd  Canoa Kayak  Ledro8) ITA14:53:00

526 Pistoni Matteo Valerio Ivrea Canoa Club Asd9) ITA14:55:00

527 Cuignon Ludovico Ivrea Canoa Club Asd10) ITA14:56:00

528 Barion Mihail Asd  Canoa Kayak  Ledro11) ITA14:57:00

529 Zanella Giosue' Asd Canoa Club Kayak Valstagna12) ITA14:58:00

530 Pöehl Niklas Sportclub Merano   Canoa Asd13) ITA14:59:00

531 Savioli Isacco Asd Gruppo Canoe Viadana14) ITA15:00:00

532 Piatti Guglielmo Ivrea Canoa Club Asd15) ITA15:01:00

533 Walter Jonas Kilian Sportclub Merano   Canoa Asd16) ITA15:02:00

Raggruppamento : MA_CK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
535 Sara Marco C.U.S. Milano Asd1) ITA15:04:00

536 Bosio Dominique Asd Milland Canoa2) ITA15:05:00

Raggruppamento : SENK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
537 Ulpmer Manuel Asd Milland Canoa1) ITA15:06:00

538 Tagliabue Michele Asd Canoa Club Kayak Valstagna2) ITA15:07:00

539 Giacometti Christian Asd Gruppo Canoe Viadana3) ITA15:08:00

540 Trenti Dylan Asd Rafting K.Canoa Club Val Di Sole4) ITA15:09:00

541 Flisi Andrea Asd Gruppo Canoe Viadana5) ITA15:10:00

542 Ghisetti Davide Ivrea Canoa Club Asd6) ITA15:11:00

Raggruppamento : MA_BK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
544 Lecchi Marcello Asd Trezzo Kayak Canoa Club Capriate1) ITA15:13:00

545 Racchelli Massimo Asd Gruppo Canoe Viadana2) ITA15:14:00

Raggruppamento : MA_DK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
546 Zecca Bruno C.U.S. Milano Asd1) ITA15:15:00

547 Ulpmer Erich Asd Milland Canoa2) ITA15:16:00

548 Vianello Michele Asd Canoa Club Kayak Valstagna3) ITA15:17:00

549 Cortesi Alessio Bartolomeo Asd Trezzo Kayak Canoa Club Capriate4) ITA15:18:00
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GARA INTERREGIONALE
JUNIOR/SENIOR/MASTER

06-OTTOBRE 2018 TORBOLE TN
Ordine di partenza

550 Perondi Gianluca Asd Trezzo Kayak Canoa Club Capriate5) ITA15:19:00

Raggruppamento : MA_EK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
551 Zucchelli Bruno Asd  Canoa Kayak  Ledro1) ITA15:20:00

552 Weger Walter Sportclub Merano   Canoa Asd2) ITA15:21:00

553 Petromer Emanuele Ottavio Asd  Sport Club Brescia Liberavventura3) ITA15:22:00

Raggruppamento : MA_FK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
554 Guida Gerardo Ivrea Canoa Club Asd1) ITA15:23:00

555 Treccani Giulio Asd Canoa Club Brescia2) ITA15:24:00

Raggruppamento : MA_GK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
556 Rosati Sergio Asd Gruppo Canoe Viadana1) ITA15:25:00

557 D'angelo Giuseppe Ivrea Canoa Club Asd2) ITA15:26:00

Raggruppamento : JUNC2MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
558 Colle' Federico / Cuignon Ludovico Ivrea Canoa Club Asd1) ITA15:27:00

Raggruppamento : XC2XSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
559 Cerrano Matteo / Piatti Erica Lara Ivrea Canoa Club Asd1) ITA15:28:00

Raggruppamento : MA_BC2MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
560 Sara Marco / Gesualdi Nicola C.U.S. Milano Asd1) ITA15:29:00

Raggruppamento : JUN_SK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
561 Pöehl Niklas / Kuen Elias / Walter Jonas Kilian Sportclub Merano   Canoa Asd1) ITA15:30:00

562 Colle' Federico / Cuignon Ludovico / Piatti Guglielmo Ivrea Canoa Club Asd2) ITA15:31:00

Raggruppamento : SEN_SK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
563 Flisi Andrea / Giacometti Christian / Resta Filippo Asd Gruppo Canoe Viadana1) ITA15:32:00

565 Ghisetti Davide / Pistoni Matteo Valerio / Gjoshi Lorand Ivrea Canoa Club Asd2) ITA15:34:00

566 Guida Gerardo / Cerrano Matteo / D'angelo Giuseppe FrancescoIvrea Canoa Club Asd3) ITA15:35:00

567 Ulpmer Manuel / Ulpmer Erich / Bosio Dominique Asd Milland Canoa4) ITA15:36:00

568 Tagliabue Michele / Zanella Giosue' / Ceccon Paolo Asd Canoa Club Kayak Valstagna5) ITA15:37:00

Raggruppamento : MAB_SK1MSesso Tipo Categoria

Start ConcorrentePet Naz.
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GARA INTERREGIONALE
JUNIOR/SENIOR/MASTER

06-OTTOBRE 2018 TORBOLE TN
Ordine di partenza

569 Gesualdi Nicola / Sara Marco / Zecca Bruno C.U.S. Milano Asd1) ITA15:38:00

570 Lecchi Marcello / Cortesi Alessio Bartolomeo / Perondi GianlucaAsd Trezzo Kayak Canoa Club Capriate2) ITA15:39:00
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